



# MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne: 26. 2. 2025  
Čj.: MSK 31740/2025  
Sp. zn.: POR/5279/2025/Las  
084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Ing. Petra L. Papoušková  
Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu  
Telefon: 595 622 247  
Fax: 595 622 126  
E-mail: [posta@msk.cz](mailto:posta@msk.cz)  
Datum: 2025-03-07



## Vyřízení části žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26. 2. 2025

Vážený pane 

Moravskosleszský kraj – Krajský úřad (dále také „povinný subjekt“) obdržel dne 26. 2. 2025 prostřednictvím datových schránek Vaší žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „InfZ“), ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

...

1. Kolik měl Moravskosleszský kraj (jako právnická osoba) k 31. 12. 2024 rozhlasových a televizních přijímačů?
2. Kolik měl Moravskosleszský kraj (jako právnická osoba) k 31. 12. 2024 zaměstnanců?
3. Jakou částku Moravskosleszský kraj (jako právnická osoba) zaplatil v roce 2024 za:
  - a. koncesionářské poplatky Českému rozhlasu,
  - b. koncesionářské poplatky České televizi?

...

Vaší žádost vyřizujeme poskytnutím požadované informace takto:

### **K bodu 1:**

k 31. 12. 2024 měl Moravskosleszský kraj a krajském úřadě:

- 71 rádiových přijímačů (z toho 40 ve služebních vozidlech)
- 58 televizních přijímačů

### **K bodu 2:**

k 31. 12. 2024 měl Moravskosleszský kraj celkem 700 zaměstnanců zařazených do krajského úřadu.

### **K bodu 3:**

Moravskosleszský kraj – krajský úřad za rok 2024 zaplatil za koncesionářské poplatky:

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

Č. účtu: 1650676349/0800



[www.msk.cz](http://www.msk.cz)

- a) 37 800,00 Kč Českému rozhlasu
- b) 92 070,00 Kč České televizi

Poplatky jsou placeny kvartálně s tím, že počty přijímačů se mění průběžně – proto je také rozdíl mezi udávanou částkou zaplacenou za rok a počtem přijímačů.

S pozdravem

Elektronický podpis: 10.3.2025  
Certifikát autora podpisu:  
Jméno: Ing. Silvie Součková  
Vydal: PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do: 29.1.2028 11:34 +01:00

Ing. Silvie Součková  
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu